
平成２６年１月１７日 

関係小学校６年生保護者様 

                                                               杉並区立中瀬中学校 

                                 校長 風見  章 

 

新入生保護者説明会のお知らせ 

 

厳冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校では、下記の通りに新入生保護者説明会を行います。来年度の入学に関する諸準

備等の説明をいたしますので、お忙しいこととは存じますが、ご来校お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時： 平成２６年 ２月１４日（金）  １４：００～１５：００ 

 

２ 場 所： 本校体育館 

 

３ 内 容： ①学校長挨拶                 

              ②教務部より                 

              ③生活指導部より             

              ④養護教諭より                

           ⑤用品取り扱い業者の紹介 

              ⑥学校納付金について     

４ 備 考 

 ※ 当日は上履きをご持参下さい。 

   尚、標準服の採寸は２月１６日(日)午前１０時～午後３時に、本校１階図書室 

    で行います。 

 

 

 


